
 

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’année111 114

Calendrier
vacances 
scolaires
Nomad

Toussaint : du 24/10 au 06/11/2022 
Noël : du 19/12/2022 au 02/01/2023
Hiver : du 13/02 au 26/02/2023 
Printemps : du 17/04 au 30/04/2023 

1er Mai : aucun bus ne circule le 1er mai 

LIGNE 114 114 114 114 114 114 114

JOURS 
DE CIRCULATION

 
lun

 à dim

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven
mer

lun 
mar
jeu 
ven

lun 
mar
jeu 
ven

Ancienne École
Vieux Château
Cacharat
Église Saint-Sulpice
Sainte-Croix
Hôtel Fortuné 6.36 13.02 18.19
Brouay Mairie - - -
Putot Bourg - 7.40 - -
Primevères - 7.41 - -
Bessin 6.41 7.32 7.43 13.07 18.19 18.19 18.24
L'Orgueilleuse Mairie 6.42 7.33 7.44 13.08 18.20 18.20 18.25
Route de Douvres - - - - - - -
L'Orgueilleuse Église 6.43 7.34 7.45 13.09 18.21 18.21 18.26
Mare aux Clercs 6.45 7.36 7.47 13.11 18.23 18.23 18.28
Rots Centre 6.50 7.41 - 13.16 18.28 18.28 18.33
Zone Commerciale - - - 13.18 18.30 18.30 18.35
Senestre 6.51 7.42 - 13.19 18.31 18.31 18.36
Croix Vautier 6.52 7.43 - 13.20 18.32 18.32 18.37
Rots École 6.54 7.45 - 13.22 18.34 18.34 18.39
Rots Église - - - - - - -
Bonny - - - - - - -
Rots Bourg 6.56 7.47 7.50 13.24 18.36 18.36 18.41
Carpiquet Mairie - - - - - - -
Route de Bayeux 7.02 7.53 7.56 13.30 18.42 18.42 18.47
Maladrerie* - - - - - - - -
Séminaire - 7.09 8.00 8.03 13.37 18.49 18.49 18.54
Poilus d'Orient - - - 8.06 - - - -
Lycée de Gaulle - - - 8.08 13.41 18.53 18.53 18.58
Gare de Bretteville-Norrey - - - - - - -
Koenig - - - - - - -
Beaulieu Brazza - - - - - - -
Planitre - - - - - - -
Chemin Vert - - - - -
Hôtel de Ville quai 1 - 7.15 8.06 8.14 13.44 18.56 18.56 19.01
Théâtre quai 5 - 7.18 8.09 8.18 13.47 18.59 18.59 19.04
Gare Routière (arrêt Nomad) - 7.25 8.16 8.25 13.54 19.06 19.06 19.11

Direction
CAEN Gare SNCF / Gare routière
Horaires Nomad valables du lundi 17 avril au vendredi 7 juillet 2023

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Communes desservies :
Carpiquet,
Le Fresne Camilly,
Rosel,
Rots,
St-Manvieu-Norrey,
Thaon
Thue et Mue

NOUVEAU : TWISTO 

 Mode d’emploi
Service sur réservation fonctionnant 
du lundi au samedi de 6h30 à 21h30 
et de 9h à 19h les dimanches et jours fériés.

Voyagez où vous le souhaitez 
à l’intérieur de la zone Twisto Flex 
et vers les points de correspondance 
pour rejoindre le centre-ville de Caen.

Réservez jusqu’à la dernière minute 
sur l’application Twisto Flex, 
sur le site internet twisto.fr 
ou par téléphone au 02 31 15 55 55

Service accessible aux tarifs habituels Twisto.

*Arrêt Maladrerie non desservi pendant toute la période de travaux rue du Général Moulin à Caen.



 

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’année111 114

Calendrier
vacances 
scolaires
Nomad

Toussaint : du 24/10 au 06/11/2022 
Noël : du 19/12/2022 au 02/01/2023
Hiver : du 13/02 au 26/02/2023 
Printemps : du 17/04 au 30/04/2023 

1er Mai : aucun bus ne circule le 1er mai 

LIGNE 114 114 114 114

JOURS DE CIRCULATION
lun

à 
dim

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

(1)
Gare Routière (arrêt Nomad) 6.14 6.25 12.25 17.40
Théâtre quai 3 - - - -
Chemin Vert - - - -
Planitre - - - -
Beaulieu Brazza - - - -
Koenig - - - -
Gare de Bretteville-Norrey - - - -
Hippodrome (arrêt Nomad) - 6.19 6.30 12.32 17.47
Lanfranc - 6.25 6.36 12.41 17.56
Séminaire - 6.31 6.42 12.47 18.02
Maladrerie - - - - -
Route de Bayeux 6.38 6.49 12.54 18.09
Carpiquet mairie - - - -
Zone Commerciale - - 13.00 18.15
Rots Centre - - - 18.18
Senestre 6.44 6.55 13.02 -
Croix Vautier 6.45 6.56 13.03 18.21
Rots École 6.47 6.58 13.05 18.23
Rots Église - - - -
Bonny - - - -
Rots Bourg 6.49 7.00 13.07 18.25
Mare aux Clercs 6.51 7.02 13.11 18.29
L'Orgueilleuse Église 6.52 7.03 13.12 18.30
Route de Douvres - - - -
L'Orgueilleuse Mairie 6.53 7.04 13.13 18.31
Bessin 6.54 7.05 13.14 18.32
Primevères 18.34
Putot Bourg 18.35
Brouay Mairie
Hôtel Fortuné
Ste-Croix
Eglise St-Sulpice
Cacharat
Vieux Château
Ancienne Ecole

Direction
ROTS / THUE ET MUE
Horaires Nomad valables du lundi 17 avril au jeudi 7 juillet 2023

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

Communes desservies :
Carpiquet,
Le Fresne Camilly,
Rosel,
Rots,
St-Manvieu-Norrey,
Thaon
Thue et Mue

NOUVEAU : TWISTO 

 Mode d’emploi
Service sur réservation fonctionnant 
du lundi au samedi de 6h30 à 21h30 
et de 9h à 19h les dimanches et jours fériés.

Voyagez où vous le souhaitez 
à l’intérieur de la zone Twisto Flex 
et vers les points de correspondance 
pour rejoindre le centre-ville de Caen.

Réservez jusqu’à la dernière minute 
sur l’application Twisto Flex, 
sur le site internet twisto.fr 
ou par téléphone au 02 31 15 55 55

Service accessible aux tarifs habituels Twisto.

(1) service effectué par un taxi pendant les vacances scolaires
*Arrêt Maladrerie non desservi pendant toute la période de travaux rue du Général Moulin à Caen.


